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Дистанция 4 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
05.10.2023 - 15:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 58.26 кмс 641
2. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ № 5 59.35 кмс 606
3. ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:00.15 кмс 583
4. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:00.84 I 563
5. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 кмс Аксайский район СШОР 22 1:01.12 I 555
6. ФИТЬМОВА Дарья 2006 кмс Шахты СШ № 5 1:01.20 I 553
7. ШЕВЧЕНКО Анна 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:01.36 I 549
8. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР 3 1:01.45 I 546
9. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ № 5 1:01.94 I 533

10. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:02.01 I 532
11. ГОЛЕВА Ксения 2005 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:02.04 I 531
12. МЕЛЬНИК Ника 2009 I Ростов-на-Дону РШИСП 1:03.96 I 484
13. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:04.18 I 479
14. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ 2 1:04.28 II 477
15. ОРЛОВА Дарья 2008 кмс Шахты СШ № 5 1:04.33 II 476
16. ГЛАДКОВА Виктория 2009 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 1:04.72 II 468
17. ЧУМАЧЕНКО Светлана 2010 I Батайск СШ 2 1:05.54 II 450
18. ИВАНКОВА Анастасия 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 1:05.63 II 448
19. БУРЦЕВА Софья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 10 1:05.65 II 448
20. НИКИТЧЕНКО Олеся 2008 II Волгодонск СШОР 2 1:05.85 II 444
21. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.92 II 442
22. ЕРМАКОВА Дарья 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 1:06.51 II 431
23. ЖИЩЕНКО Валерия 2009 II Волгодонск СШОР 3 1:06.69 II 427
24. СЕЙДАЛИЕВА София 2008 II Новочеркасск СШ 1 1:07.01 II 421
25. СЫРОМЯТНИКОВА Арина 2008 II Ростов-на-Дону СКА 1:07.38 II 414
26. ПОЛЯКОВА Альбина 2007 II Таганрог СШ 2 1:07.51 II 412
27. ЕРЕШКО Милана 2009 II Ростов-на-Дону СШ 4 1:07.53 II 412
28. БОРИСЕНКО Полина 2010 I Шахты СШ № 5 1:07.85 II 406
29. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог СШ 2 1:07.93 II 404
30. МАКАРОВА Екатерина 2008 II Новочеркасск СШ 3 1:08.12 II 401
31. ТРОИЦКАЯ Мария 2009 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:08.54 II 394
32. БОРИСОВА Елизавета 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 1:09.47 II 378
33. ДУРКИНА Ева 2008 II Шахты СШ № 5 1:10.06 II 368
34. УСАЧЕВА Яна 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 1:10.53 II 361
35. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ № 5 1:10.60 II 360
36. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 2010 III Шахты СШ № 1 1:12.48 III 333
37. ТКАЧЕВА Елизавета 2010 III Шахты СШ № 5 1:13.64 III 317
38. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 II Каменск-Шахтинский СШ 2 1:14.81 III 303
39. СУХОРУКОВА Валерия 2010 III Мясниковский район СШ 1:15.53 III 294
40. ЮРЧУК Дарья 2007 II Азов СШОР 9 1:16.61 III 282
41. ХАРЧЕНКО Дарья 2009 II Азов СШОР 9 1:18.00 III 267
42. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ 1 1:19.56 251
43. МЯГЧЕНКО Дарья 2010 III Каменск-Шахтинский СШ 2 1:21.23 236

Юниорки (15-17 лет)

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 58.26 кмс 641
2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:00.15 кмс 583
3. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:00.84 I 563
4. ЧЕРНЕНКО Алина 2007 кмс Аксайский район СШОР 22 1:01.12 I 555
5. ФИТЬМОВА Дарья 2006 кмс Шахты СШ № 5 1:01.20 I 553
6. ШЕВЧЕНКО Анна 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:01.36 I 549
7. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР 3 1:01.45 I 546
8. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ № 5 1:01.94 I 533
9. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:02.01 I 532

10. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ 2 1:04.28 II 477
11. ОРЛОВА Дарья 2008 кмс Шахты СШ № 5 1:04.33 II 476
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Дистанция 4, Женщины, 100m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

12. ИВАНКОВА Анастасия 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 1:05.63 II 448
13. НИКИТЧЕНКО Олеся 2008 II Волгодонск СШОР 2 1:05.85 II 444
14. СЕЙДАЛИЕВА София 2008 II Новочеркасск СШ 1 1:07.01 II 421
15. СЫРОМЯТНИКОВА Арина 2008 II Ростов-на-Дону СКА 1:07.38 II 414
16. ПОЛЯКОВА Альбина 2007 II Таганрог СШ 2 1:07.51 II 412
17. МАКАРОВА Екатерина 2008 II Новочеркасск СШ 3 1:08.12 II 401
18. ДУРКИНА Ева 2008 II Шахты СШ № 5 1:10.06 II 368
19. УСАЧЕВА Яна 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 1:10.53 II 361
20. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ № 5 1:10.60 II 360
21. ЮРЧУК Дарья 2007 II Азов СШОР 9 1:16.61 III 282

Девушки (13-14 лет)

1. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ № 5 59.35 кмс 606
2. МЕЛЬНИК Ника 2009 I Ростов-на-Дону РШИСП 1:03.96 I 484
3. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:04.18 I 479
4. ГЛАДКОВА Виктория 2009 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 1:04.72 II 468
5. ЧУМАЧЕНКО Светлана 2010 I Батайск СШ 2 1:05.54 II 450
6. БУРЦЕВА Софья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 10 1:05.65 II 448
7. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.92 II 442
8. ЕРМАКОВА Дарья 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 1:06.51 II 431
9. ЖИЩЕНКО Валерия 2009 II Волгодонск СШОР 3 1:06.69 II 427

10. ЕРЕШКО Милана 2009 II Ростов-на-Дону СШ 4 1:07.53 II 412
11. БОРИСЕНКО Полина 2010 I Шахты СШ № 5 1:07.85 II 406
12. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог СШ 2 1:07.93 II 404
13. ТРОИЦКАЯ Мария 2009 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:08.54 II 394
14. БОРИСОВА Елизавета 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 1:09.47 II 378
15. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 2010 III Шахты СШ № 1 1:12.48 III 333
16. ТКАЧЕВА Елизавета 2010 III Шахты СШ № 5 1:13.64 III 317
17. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 II Каменск-Шахтинский СШ 2 1:14.81 III 303
18. СУХОРУКОВА Валерия 2010 III Мясниковский район СШ 1:15.53 III 294
19. ХАРЧЕНКО Дарья 2009 II Азов СШОР 9 1:18.00 III 267
20. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ 1 1:19.56 251
21. МЯГЧЕНКО Дарья 2010 III Каменск-Шахтинский СШ 2 1:21.23 236

EXH ГРИГОРЮК Дарья 2007 II Донецкая Народная Республика 1:06.55 II 430


